Территориальная избирательная комиссия Кавказская
РЕШЕНИЕ

07  сентября  2016 года

№ 24/118
О передаче первого экземпляра списков избирателей для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

В соответствии с частью 9 статьи 21 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

        1. Передать 07 сентября  2016 года участковым избирательным комиссиям    №№ 15-01 – 15-24  Кавказского района по акту первый экземпляр списков избирателей для проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации седьмого созыва.
       2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кавказская  Е.И.Цымбаленко.
Председатель территориальной

избирательной комиссии  Кавказская

                            Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская
                                Е.И.Цымбаленко